КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

25.07.2022 г. № 277-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем  в  Таймырский  Долгано-Ненецкий  муниципальный  район  в   пункте
(пунктах)  проведения  экзамена  №  ОГЭ1521,  ОГЭ1522,  ОГЭ1523,  ОГЭ1524,
ОГЭ1525, ОГЭ1526, ОГЭ1527, ОГЭ1528, ОГЭ1529, ОГЭ1530, ОГЭ1531 в период
государственной  итоговой  аттестации,  выплатить  компенсацию  следующим
работникам в соответствии с Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2022 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  25.07.2022  г.
№ 277-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в Таймырский Долгано-Ненецкий муниципальный район в пункте (пунктах)

проведения
экзамена  ОГЭ1521, ОГЭ1522, ОГЭ1523, ОГЭ1524, ОГЭ1525, ОГЭ1526, ОГЭ1527,

ОГЭ1528, ОГЭ1529, ОГЭ1530, ОГЭ1531

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Аверченко Татьяна Алексеевна Организатор ППЭ 13,17
2 Адмакина Наталья Владимировна Организатор ППЭ 62,68
3 Айрапетян Анна Суреновна Организатор ППЭ 18,5
4 Алексеева Наталья Викторовна Организатор ППЭ 18
5 Амерханова Акзер Ильтаевна Организатор ППЭ 15,42
6 Аминева Анна Николаевна Организатор ППЭ 18,5
7 Антонова Мария Михайловна Организатор ППЭ 35,5
8 Асочакова Карина Юрьевна Организатор ППЭ 11,5
9 Асочакова Наталья Николаевна Руководитель ППЭ 46
10 Бабкин Александр Дмитриевич Организатор ППЭ 18,5
11 Байкалова Снежана Александровна Организатор ППЭ 21,84
12 Бакуш Ирина Анатольевна Организатор ППЭ 13

13
Бакуш Ирина Анатольевна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,5

14 Барабанов Роман Николаевич Организатор ППЭ 18,5
15 Барабанова Василиса Витальевна Организатор ППЭ 22
16 Бархатова Вероника Петровна Организатор ППЭ 29
17 Бархатова Елизавета Валерьевна Член ГЭК 54,44
18 Батулу Марта Прокопьевна Организатор ППЭ 4
19 Башкова Мария Сергеевна Организатор ППЭ 52,5
20 Белоусова Ирина Петровна Организатор ППЭ 12,42
21 Бетту Елена Валерьевна Организатор ППЭ 36,5
22 Блинова Людмила Владимировна Организатор ППЭ 24
23 Бокова Наталья Васильевна Член ГЭК 31,12
24 Болина Светлана Леонидовна Организатор ППЭ 14,87
25 Боргоякова Валентина Михайловна Организатор ППЭ 29
26 Бордюгов Иван Олегович Организатор ППЭ 14,33
27 Братчиков Борис Дмитриевич Организатор ППЭ 5
28 Брехова Ольга Геннадьевна Организатор ППЭ 47,68
29 Бронникова Анастасия Афанасьевна Организатор ППЭ 13
30 Бугрим Лариса Валериевна Член ГЭК 70,5
31 Бунакова Анастасия Александровна Организатор ППЭ 116,9
32 Бунакова Анастасия Александровна Технический специалист 31,7
33 Бычкова Екатерина Владимировна Организатор ППЭ 53
34 Ващенко Андрей Владимирович Организатор ППЭ 52,5
35 Вербило Валентина Степановна Организатор ППЭ 20,25

36 Власова Вера Григорьевна Организатор ППЭ 19,92
37 Вознесенская Алена Михайловна Организатор ППЭ 24,32
38 Войлочникова Галина Семеновна Организатор ППЭ 9
39 Волынец Александра Владимировна Организатор ППЭ 29,5
40 Габышева Татьяна Липчивна Организатор ППЭ 18
41 Гафарова Августа Николаевна Технический специалист 55,9
42 Гафарова Арзу Вели_кызы Член ГЭК 16
43 Гинц Ксения Валерьевна Организатор ППЭ 8,68
44 Головчик Антон Петрович Организатор ППЭ 6
45 Гончарук Сергей Александрович Организатор ППЭ 6,5

46
Городечная Ольга Михайловна

Специалист по
проведению
инструктажа

3,92

47 Грязева Елена Викторовна Организатор ППЭ 39,5
48 Гусейнова Севиль Алан_кызы Организатор ППЭ 29,5
49 Данилкина Ольга Владимировна Организатор ППЭ 11,5
50 Данилова Марина Геннадьевна Технический специалист 36,82
51 Девяткина Елена Александровна Организатор ППЭ 31,5
52 Дейкун Наталья Юрьевна Организатор ППЭ 51,5
53 Дейкун Наталья Юрьевна Руководитель ППЭ 65,4
54 Дубровская Наталья Андреевна Член ГЭК 48,26
55 Дудко Юлия Александровна Организатор ППЭ 36,5
56 Дуракова Нина Сидоровна Организатор ППЭ 48,64
57 Егорова Марина Борисовна Организатор ППЭ 52
58 Еремина Елизавета Николаевна Организатор ППЭ 34
59 Земцова Виктория Ивановна Руководитель ППЭ 17,5
60 Иванова Дарья Андреевна Организатор ППЭ 10,88
61 Иванова Наталья Игоревна Организатор ППЭ 21,83
62 Исайкина Инна Владимировна Организатор ППЭ 31,5
63 Кабатова Светлана Васильевна Организатор ППЭ 24

64 Кабатова Светлана Васильевна
Эксперт по химии в
аудитории 5,5

65 Калинина Анастасия Евгеньевна Организатор ППЭ 10
66 Карагужин Махмуд Тахирович Технический специалист 23,6
67 Катыгинский Василий Алексеевич Технический специалист 29,02
68 Катыгинский Василий Алексеевич Руководитель ППЭ 29,02
69 Кикоть Светлана Витальевна Член ГЭК 40,35
70 Кильмагир Маргарита Романовна Организатор ППЭ 17,34
71 Килякова Светлана Вениаминовна Организатор ППЭ 13
72 Киргизова Ирина Сергеевна Организатор ППЭ 48,59
73 Киргизова Надежда Иннокентьевна Организатор ППЭ 20,33
74 Кириловская Ирина Викторовна Организатор ППЭ 38,5
75 Китова Ирина Ивановна Организатор ППЭ 31,08
76 Ключанцев Юрий Александрович Организатор ППЭ 23,5
77 Ключанцева Евгения Эдуардовна Организатор ППЭ 37
78 Кноп Анна Николаевна Организатор ППЭ 46,5
79 Кноп Анна Николаевна Руководитель ППЭ 31,7
80 Ковалевская Мария Евгеньевна Член ГЭК 43,5
81 Козачкова Разиля Талгатовна Организатор ППЭ 25,5
82 Козлова Клавдия Аптовна Организатор ППЭ 52,5

83 Кокоре Виринея Владимировна Организатор ППЭ 11
84 Кокоре Галина Новяковна Организатор ППЭ 48,64
85 Кокоре Снежана Владиславовна Организатор ППЭ 6
86 Коломажина Оксана Викторовна Руководитель ППЭ 36,82
87 Комарова Ольга Ивановна Член ГЭК 36,82
88 Короткова Светлана Васильевна Организатор ППЭ 24
89 Крамар Евгений Александрович Технический специалист 116,9
90 Красильников Александр Валерьевич Организатор ППЭ 25,76
91 Кудрякова Анна Сергеевна Организатор ППЭ 22,5
92 Кузьмина Августа Егоровна Член ГЭК 19
93 Кулик Алла Николаевна Организатор ППЭ 21,34
94 Купчик Роза Олеговна Организатор ППЭ 64,5
95 Купчик Юлия Холямтеевна Руководитель ППЭ 48,34
96 Лавренко Нэлля Асхатовна Организатор ППЭ 56
97 Лапушкин Валерий Михайлович Организатор ППЭ 17,76
98 Лебедева Ирина Викторовна Организатор ППЭ 6,5
99 Левицкая Александра Андреевна Организатор ППЭ 18,5
100 Левицкая Наталья Кирилловна Организатор ППЭ 4,92
101 Локотькова Наталья Петровна Организатор ППЭ 12
102 Лукин Виталий Сергеевич Технический специалист 148,6
103 Лутаева Наталья Анатольевна Организатор ППЭ 62
104 Ляховецкая Татьяна Сергеевна Организатор ППЭ 53,5
105 Мальцева Тамара Максимовна Член ГЭК 17,22
106 Мамышева Надежда Леонидовна Организатор ППЭ 13
107 Мардасова Анастасия Владимировна Организатор ППЭ 53
108 Мацук Наталья Николаевна Организатор ППЭ 16,5
109 Межекова Александра Сергеевна Организатор ППЭ 20
110 Михайлов Михаил Алексеевич Организатор ППЭ 37,84
111 Михайлова Елена Владимировна Руководитель ППЭ 97,74
112 Михайлова Клавдия Ивановна Руководитель ППЭ 16,3
113 Момде Александра Сайбовна Организатор ППЭ 4,92
114 Мохуббатзаде Зулейха Шахлар_гызы Организатор ППЭ 51,5
115 Надер Любовь Андреевна Организатор ППЭ 23
116 Наймушина Александра Александровна Организатор ППЭ 16,5
117 Нафикова Оксана Нургалиевна Организатор ППЭ 35
118 Нафикова Оксана Нургалиевна Руководитель ППЭ 81,9
119 Ничкова Наталья Викторовна Организатор ППЭ 31,5
120 Новик Ирина Александровна Организатор ППЭ 56

121 Новик Ирина Александровна
Эксперт по химии в
аудитории 11

122 Новиков Дмитрий Владимирович Организатор ППЭ 24
123 Ондар Айланмаа Константиновна Организатор ППЭ 14,42
124 Пальчин Егор Борисович Организатор ППЭ 15,5
125 Панькин Сергей Игоревич Технический специалист 97,74
126 Петухов Роман Александрович Технический специалист 41,76
127 Плотникова Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 42,5
128 Погорельская Елена Ахъятовна Руководитель ППЭ 48,26
129 Попкова Наталья Геннадьевна Член ГЭК 57,39
130 Попкова Юлия Анатольевна Организатор ППЭ 69,5

131 Попов Виктор Вячеславович Организатор ППЭ 20,25
132 Попова Лидия Григорьевна Член ГЭК 21,5
133 Попова Наталья Спиридоновна Организатор ППЭ 33,5
134 Поротова Ксения Борисовна Организатор ППЭ 12,42
135 Портнягина Александра Геннадьевна Технический специалист 32
136 Прокошева Любовь Владимировна Организатор ППЭ 21,09
137 Прокуратова Олеся Юрьевна Технический специалист 70,5
138 Пушкина Анна Михайловна Организатор ППЭ 18,5
139 Родин Кирилл Вадимович Организатор ППЭ 12
140 Рубан Артем Владимирович Технический специалист 54,44
141 Рудакова Велта Борисовна Технический специалист 70,5
142 Рудинская Ульяна Николаевна Технический специалист 14
143 Сарыг Руслан Сергеевич Технический специалист 24,74
144 Светкина Наталья Игоревна Технический специалист 13,5
145 Свиридова Дарья Игоревна Организатор ППЭ 44
146 Сергеева Наталия Леонидовна Организатор ППЭ 16,09
147 Силкин Денис Александрович Организатор ППЭ 7
148 Смирнова Инна Михайловна Организатор ППЭ 30,76
149 Сотникова Антонина Петровна 16.05.1967 Организатор ППЭ 13,32
150 Столыпина Евгения Николаевна Организатор ППЭ 28,64
151 Судакова Юлиана Станиславовна Организатор ППЭ 13,34
152 Толикова Людмила Ивановна Организатор ППЭ 41,5
153 Толмашова Ольга Григорьевна Член ГЭК 24,34
154 Топоева Лилия Егоровна Организатор ППЭ 10,67
155 Топоева Любовь Леонидовна Организатор ППЭ 19,5
156 Тронько Анна Султановна Организатор ППЭ 13
157 Троянова Ольга Анатольевна Организатор ППЭ 37,76
158 Туданов Андрей Владимирович Организатор ППЭ 16
159 Тэседо Галина Николаевна Член ГЭК 18
160 Тэседо Оксана Васильевна Руководитель ППЭ 44
161 Уксусникова Августа Платоновна Организатор ППЭ 11
162 Усова Марина Валериевна Организатор ППЭ 23,5
163 Успенская Наталья Петровна Организатор ППЭ 10,5
164 Федина Анжелика Васильевна Организатор ППЭ 36
165 Фёдоров Алексей Геннадьевич Технический специалист 17
166 Федосеева Федосья Ивановна Организатор ППЭ 12
167 Фомина Марина Викторовна Организатор ППЭ 42,5

168
Фомина Марина Викторовна

Специалист по
проведению
инструктажа

15,5

169 Харитонова Татьяна Леонидовна Организатор ППЭ 10,5
170 Цирк Людмила Леонидовна Организатор ППЭ 69,5
171 Чебанаш Лариса Васильевна Организатор ППЭ 29
172 Чептынова Любовь Михайловна Организатор ППЭ 16
173 Черныш Алёна Сергеевна Организатор ППЭ 42
174 Чунанчар Александра Николаевна Руководитель ППЭ 54,44
175 Чунанчар Юлия Павловна Организатор ППЭ 48,64
176 Чуприна Агафья Васильевна Член ГЭК 55,9
177 Чуприна Василиса Константиновна Организатор ППЭ 36,5

178 Чуприна Светлана Афанасьевна Руководитель ППЭ 39,6
179 Шагиахметова Елена Михайловна Организатор ППЭ 25
180 Шешикова Марина Алексеевна Организатор ППЭ 23

181
Шешикова Марина Алексеевна

Специалист по
проведению
инструктажа

10

182 Шиховцева Светлана Валерьевна Организатор ППЭ 55,75
183 Шиховцева Светлана Валерьевна Член ГЭК 92,85
184 Шишигина Олеся Васильевна Организатор ППЭ 18,5
185 Шутов Михаил Владимирович Организатор ППЭ 41,5
186 Яимова Айсулу Германовна Организатор ППЭ 11,5
187 Якимова Людмила Васильевна Организатор ППЭ 12,5
188 Ямкина Елена Викторовна Организатор ППЭ 56,25
189 Ямкина Елена Викторовна Член ГЭК 92,35
190 Ямкина Ирина Михайловна Организатор ППЭ 12,5
191 Ямулдинов Руслан Раисович Организатор ППЭ 36,5
192 Яр Валентина Игоревна Технический специалист 44,5
193 Ярмоц Василий Львович Организатор ППЭ 19,36